

## 111年每月營業收入報告

單位：新台幣仟元

期間	合併營收	合併營收 年度增(減)比率
1月	185,226	47.67%
2月	120,072	59.80%
1月~2月	305,298	52.22%
3月	173,194	28.13%
1月~3月	478,492	42.52%
4月	140,051	8.14%
1月~4月	618,543	32.95%
5月	149,559	-3.87%
1月~5月	768,102	23.72%
6月	115,542	-33.46%
1月~6月	883,644	11.22%
7月	111,362	-30.42%
1月~7月	995,006	4.24%
8月	87,435	-45.25%
1月~8月	1,082,441	-2.85%
9月	76,852	-44.94%
1月~9月	1,159,293	-7.54%
10月	97,785	-0.38%
1月~10月	1,257,078	-7.02%
11月	84,402	-26.86%
1月~11月	1,341,480	-8.58%
12月	77,510	-47.59%
1~12月	1,418,990	-12.15%